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ÖZET 

Bu proje kapsamında ilk olarak TOOB Efkan Ala İmam Hatip Ortaokulu öğrencilerine 

yönelik Siber Suç ve Siber Zorbalık ile alakalı bilinçlendirme semineri düzenlenmek istenmiştir. 

Bu doğrultuda TOOB Efkan Ala İmam Hatip Ortaokulunda bulunan öğrencilere çok amaçlı 

salonda(ÇAS) ‘da etkinliğe katılan öğrencilere Kitap, Uçurtma ve broşür eşliğinde sunum 

yapılarak bilgilendirme yapılmıştır. Etkinlik alanına Siber Zorbalığa maruz kalmamaya yönelik 

afiş asılmıştır. Sunum sırasında akıllarda kalan ve kafa karışıklığı meydana getiren durumlar 

giderilmeye çalışılmıştır. Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından 

desteklenmiştir. 

Anahtar Kelimeler: Siber Suçlar, Siber Zorbalık, Siber Suçlarla Mücadele, Farkındalık 

ABSTRACT 

The first aim of this project was to organize an awareness seminar on Cyber Crime and Cyber 
Bullying for TOOB Efkan Ala Imam Hatip Secondary School students. In this context, a 
presentation was made to the students participating in the event in the multi-purpose hall 
(ÇAS), accompanied by books, kites and brochures, and information was given to the students 
of TOOB Efkan Ala Imam Hatip Secondary School. A poster was hung in the event area to avoid 
being exposed to Cyber Bullying. During the presentation, an effort was made to eliminate 
situations that were memorable and caused confusion. This project was supported by Atatürk 
University Social Awareness Projects. 
 
Keywords: Cyber Crimes, Cyber Bullying, Fighting Cyber Crimes, Awareness 

Etkinlik boyunca tüm fotoğraflarda kişilerin yazılı izni alınmıştır. Bu konuda tüm 

sorumluluğun yürütücü ve araştırmacılara ait olduğunu beyan ederiz. 
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GİRİŞ 

Siber zorbalık, bir kişinin teknolojiyi kullanarak başka bir kişiyi veya grubu hedef alarak kasıtlı 
olarak zarar verici veya taciz edici davranışlarda bulunmasıdır. Bu, sosyal medya, e-posta, 
metin mesajları veya diğer çevrimiçi platformlar aracılığıyla gerçekleştirilebilir. Siber zorbalık, 
mağdurların duygusal ve psikolojik sağlığını önemli ölçüde etkileyebilir ve hatta intihara kadar 
varan ciddi sonuçlara yol açabilir. 
Teknolojinin hızlı gelişimiyle birlikte, siber zorbalık ve suç gibi olumsuz etkiler de artmaktadır. 
Bu proje, TOOB Efkan Ala İmam Hatip Ortaokulu'nda gerçekleştirilen bir etkinlik kapsamında, 
öğrencilere siber zorbalık ve suçla mücadele konularında bilgi verme amacı ile 
gerçekleştirilmiştir. 

ETKİNLİK 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman: TOOB Efkan Ala İmam Hatip Ortaokulu, Çok Amaçlı 

Salon. 11 Ocak 2024. 

Kullanılan veya Dağıtımı Yapılan Malzemeler: Afiş, Broşür, Kitap, Uçurtma 

Projenin Uygulanışı: Proje, sunum ve soru cevap şeklinde işlenmiştir. 

Sunum etkinliği: TOOB Efkan Ala İmam Hatip Ortaokulu kapsamında gerçekleştirilen Siber 
Zorbalık ve Suç projesi sonuçları ile öğrencilere, siber zorbalık ve suçla baş etme stratejileri 
üzerine 30 dakikalık bir sunum gerçekleştirilmiştir. Sunumda, öğrencilere internet güvenliği, 
siber zorbalığın zararları ve önleme yöntemleri aktarılmıştır. 
 

SONUÇLAR 

Siber zorbalık ve suç, günümüzde özellikle gençler arasında ciddi bir endişe kaynağıdır. Proje 
kapsamında elde edilen sonuçlar, öğrencilerin siber zorbalık ve suçla mücadele konusundaki 
bilinç düzeyini artırmaya yönelik çabaların önemini vurgulamıştır.  
Projeyi destekleyen Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 
Merkezi'ne teşekkür ederiz. Bu etkinlik, öğrencilerin siber zorbalık ve suçla mücadele 
konusundaki bilgi seviyelerini artırmak ve dijital dünyada güvenli bir şekilde dolaşmalarını 
sağlamak adına önemli bir adım olmuştur. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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